平成２９年７月吉日

雄物川高校同窓会在京

　会　員　様　各　位

雄物川高校同窓会
関東支部長　加賀幸夫
平成２９年度雄物川高校同窓会関東支部総会・懇親会

の開催について（ご案内）

時下　会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じ心よりお喜び申し上げます。

　さて当支部はこの度、同窓会支部会員相互の親睦を図り母校の発展に寄与することを目的として、下記の通り「平成２８年度関東支部総会・懇親会」を開催することになりました。

　つきましては、ご多用のこととは存じますがお繰り合わせの上ご出席賜りたくご案内申し上げます。

　なお、当日は本部役員、校長先生始め高校関係の皆様のご出席を予定いたしております。

敬具

記

１.日　時

　平成２９年９月９日（土）　１３時～

２.場　所

　東郷神社境内「水交会館」
　　〒150－0001　東京都渋谷区神宮前1－5－3

　℡：03－3403－1491　　　　（JR原宿駅竹下口　徒歩8分）

３.会　費

　６,０００円

４.日　程

（1） 総会（１３時～）役員紹介、高校現況紹介、他

（2） 懇親会（１３時３０分～）

＊１２時から受付を開始します。
５.参加申込み

　平成２９年８月２５日（金）までにお知らせ下さい。

＊連絡先（幹事）

　加賀幸夫（自049－232－8073（Faxも同じ））

　奥山養三（携090－6566－1942）

　富田講治（自0297－66－5538（Faxも同じ））携090－9843－6099）
　近江　彰（自049－295－2156、携090－5323－8198）

以　上